
UNIVERSIDAD DE
CON CEPCION

RESOL UCION r/p y, -2000 280-A/

VISTOS:

ILo solicitado por el interesado SR. GABRIEL MERINO CORTA- w 
antecedentes proporcionados por el Sr. Decano de la Facultad de Inaenil^
Íetonaí^

de Noviembre de 2000; y en los estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO:

Prorrógase, por el período comprendido entre el 01 de Agosto de 2000 y 
el 28 de Febrero de 2001, el permiso con goce de remuneraciones de que hace uso el Sr. 
GABRIEL MERINO CORIA, Instructor D.N., de la Facultad de Ingeniería Agrícola, 
Departamento de Mecanización y Energía, con el objeto de finalizar la Tesis del 
Doctorado, que cursa actualmente en la Universidad de Nebraska, Estados Unidos.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ingeniería 

Agrícola; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; al Director del 
Programa de Educación a Distancia; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad, 
Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y 

archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, 15 de Noviembre de 2000.-

ZMARIA INES
CTORSUBROGANTE

:¡

BEC/erg


